UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
DIRECCION DE FINANZAS

UNIDAD DEL REGIMEN DE PENSIONES, JUBILACIONES Y PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

Fideicomiso No. 47091-4 Denominado

" Fideicomiso del Régimen de Pensiones y Jubilaciones de la Universidad de Guadalajara "

Saldos al 30 de abril de 2013

Subcuenta 01
Capital Semilla

Capital
Intereses
Total

Subcuenta 02
Aportaciones Trabajadores y U.D.G.

Aportacion Trabajadores
Intereses

Aportacion U.D.G.
Intereses

Total

Subcuenta 03

Aportacién Federal
Capital
Intereses
Total

Subcuenta 04

Aportacién Jubilados
Aportacion Trabajador Jubilado
Intereses
Aportacion U.D.G.
Intereses
Total

Subtotal
Intereses
Total General Fideicomiso

918,158,730.09
6,500,575.98
924,659,306.07

2,550,107,285.24
26,219,855.98
2,550,107,285.24
26,219,855.97
5,152,654,282.43

1,923,666,155.20
19,301,902.49
1,942,968,057.69

195,036,728.24
1,268,815.13
195,036,728.24
1,268,815.13
392,611,086.74

8,332,112,912.25
80,779,820.68
8,412,892,732.93
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