

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA DIRECCION DE FINANZAS

UNIDAD DEL REGIMEN DE PENSIONES, JUBILACIONES Y PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

Fideicomiso No. 47091-4 Denominado

" Fideicomiso del Régimen de Pensiones y Jubilaciones de la Universidad de Guadalajara "

Saldos al 30 de abril de 2013

Subcuenta 01 Capital Semilla

Capital	918,158,730.09
Intereses	6,500,575.98
Total	924,659,306.07

Subcuenta 02

Aportaciones Trabajadores y U.D.G.

Total	5,152,654,282.43
Intereses	26,219,855.97
Aportación U.D.G.	2,550,107,285.24
Intereses	26,219,855.98
Aportación Trabajadores	2,550,107,285.24

Subcuenta 03

Aportación Federal

Capital	1,923,666,155.20
Intereses	19,301,902.49
Total	1,942,968,057.69

Subcuenta 04 Aportación Jubilados

Aportación Trabajador Jubilado	195,036,728.24
Intereses	1,268,815.13
Aportación U.D.G.	195,036,728.24
Intereses	1,268,815.13
Total	392,611,086.74

Subtotal	8,332,112,912.25
Intereses	80,779,820.68
Total General Fideicomiso	8,412,892,732.93